O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de PREGÃO 

ELETRÔNICO, com adoção do critério de julgamento pelo MENOR PREÇO, POR 

ITEM. 

9 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

9.1. Estima-se, preliminarmente, o valor total de R$ 25.700,00 (vinte cinco mil e 

setecentos reais), como referência para o Edital.  

10 - DA SUBCONTRATAÇÃO  

10.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

11 - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos